
11 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I BUERAREMA - BA

Nº 00037 quinta-feira, 9 de junho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA

CONTRATO

 
 
 

 
Avenida Góes Calmon, 591 Centro, Buerarema-ba   

CNPJ: 13.721.188/0001-09. 
 

 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 027/2011 
                           VINCULADO AO PREGÃO Nº 007/2011   
 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA, ESTADO 
DA BAHIA, inscrita no CNPJ: 13.721.188/0001-09, com sede na Rua 
Avenida Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia. 
 
 
 
CONTRATADO LOTE I, II, III, V E VI: Empresa J. Rocha da Silva – ME. 
Inscrito no CNPJ nº. 02. 613.678/0001-66. 
    
VALOR GLOBAL: R$83.401,00(oitenta e três mil quatrocentos e um 
reais). 
  
 
CONTRATADO LOTE IV: A B da Silva Padaria. Inscrito no CNPJ nº07. 
929.514/0001-75. 
 
VALOR GLOBAL: R$1.000,00(Um mil reais) 
 
 
 
OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios e cestas básicas para 
atender a demanda das Secretarias deste Município. 
 
 
 
FUNDAMENTO LEGAL – Art.1º, parágrafo único da Lei 10.520/02 
 
 
 
VIGÊNCIA: 31 de janeiro de 2011 a 31 de dezembro de 2011. 
 

AVENIDA GOES CALMON | 591 | CENTRO | BUERAREMA-BA

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
3FE1D95C8AB48DE86DC6913A54231682 Página 11


